
Automobilka zapůjčila vozy pečovatelské službě i 

nemocnici 
V pátek dopoledne převzaly náměstkyně primátora Miroslava Kašpárková a ředitelka Pečovatelské 

služby města Mladá Boleslav Jana Volfová vůz od automobilky Škoda Auto. "Tento vůz, který nám 

společnost Škoda Auto zapůjčila, bude sloužit pro potřeby naší pečovatelské služby. Jsme za toto auto 

opravdu vděční, pečovatelská služba ho plně využije," uvedla náměstkyně Kašpárková. Město ale 

nebylo jediné, kdo zapůjčený vůz od Škodovky získal, dvě vozidla bude využívat Klaudiánova 

nemocnice a jedno diecézní charita. 

 

 

Zápůjčená vozidla 
  

  
  

Nemocnice vozy opět využije na převoz krve a krevních derivátů a pro terénní tým Domácí 

péče. „Jsem velmi rád, že spolupráce s největším zaměstnavatelem funguje tak dobře. Za podporu naší 

nemocnice jsme velmi vděčni a děkuji firmě Škoda Auto! Jsme rádi, že dnes podporují nejen 

zdravotnictví, ale také sociální oblast. Každý dar, který dostaneme, pomůže ušetřit naše prostředky a 

můžeme tyto peníze použít na jiné zkvalitnění našich služeb a zdravotní péče,“ řekl první náměstek 

mladoboleslavského primátora Jiří Bouška, který je zároveň místopředsedou představenstva 

nemocnice.  

 
Zveřejnil/a: Šárka Charousková, dne 6.5.2019 

Oficiální stránky města Mladá Boleslav, www.mb-net.cz 

  

 


